
    Grundejerforeningen Søgård 

     Juli 2020 

FAKTURA vedrørende kontingent indbetaling for 2020. 

Kontingent for 2020:    4000,00 kr. 

Beløbet indbetales senest den 01-09-2020. 

Beløbet skal bankoverføres til Arbejdernes Landsbank Reg. Nr. 5314 Knt. Nr. 0244719. 

I bemærkningsfeltet skal angives de 3 første bogstaver i vejnavnet efterfulgt af nummeret. F.eks: KAB54 

Banken opkræver et gebyr hvis betalerens identitet ikke fremgår. Se bemærkninger nedenfor. 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen. 

 

Kassererens bemærkninger: 

For at grundejerforeningen ikke har nogen udgifter ud over kassererens sædvanlige honorar, er en 

bankoverførsel det eneste gratis alternativ, der er tilbage. Arbejdernes Landsbank stoppede deres meget 

billige giroopkrævning ved sidste kontingentbetaling. Jeg mener, at det derfor er nødvendigt, at I selv 

stopper jeres automatikske overførsel med betalingsservice, hvis I har brugt det tidligere. En 

bankoverførsel kan jo også sættes på automatik til årene fremover. 

Nogle betalere, har ved et hak i deres netbank, sat deres navn til ikke at vises på en bankoverførsel. Dette 

betyder, at jeg kun kan se, hvem der har betalt, hvis vejnavn og nummer fremgår af bemærkningsfeltet til 

kontoejeren. Banken tager pt. 400 kr. i timen for at finde navnet på afsenderen af en bankoverførsel. Altså 

angiv f.eks. KAB56, GRÅ23, KLI31, PIL55, LØV69. 

Denne faktura udsendes med mail sammen med generalforsamlingsreferat, regnskab og budget og 

uddeles kun til de grundejere, der ikke har angivet en mailadresse. Har I ikke sendt en mail til foreningen, så 

send venligst en brugbar mail til undertegnede. Skulle vores grundejerkartotek være forkert, så undskylder 

jeg og send da en mail til mig. 

Alle dokumenter og kontakter omkring grundejerforeningen kan findes på hjemmesiden www.grf-

soegaard.dk bl.a. dette. 

Skulle nogle have bemærkninger eller ønsker hjælp til ovenstående så henvend jer til den nye kasserer: 

Flemming Huss, Kabbelejevej 54, Mobil 27 11 26 39, E-mail: flemkor@hotmail.com. 

http://www.grf-soegaard.dk/
http://www.grf-soegaard.dk/

